




HeisseTöpfe
Tasse Kaffee Creme

Espresso Macchiato

Schwarzer Tee Earl Grey

Espresso

Cappuccino

Kräutertee Ayurveda

Espresso Doppio

Latte Macchiato

Milchkaffee

Rooibos Vanille-Karamell

Grüner Tee Passionsfrucht & Mango

Minze-Grünteemischung

Orientalischer Chai Tee

Früchtetee Heidelbeer-Holunder

Basischer Gewürz- & Kräutertee

2,5 €

3 €

2,8 €

2,5 €

3 €

2,8 €

3,5 €

3,5 €
3 €

2,9 €

2,8 €

2,8 €

2,8 €

2,8 €

2,8 €

2,8 €

HOLZFELLAS BOHNE  by Crazy Sheep Bayreuth

TASSE SOURCER BIO TEE

TASSE HEISSE SCHOKOLADE



Kunstvoll & spritzig
DAS BEKOMMEN WIR GIN

Bombay Sapphire

Stonewood Drà Whiskey

Smirnoff Red Label Wodka

Kaiser Hill 16 Schraml

Hendrick‘s

Monkey 47 

A 6 Streuobsthof Bernhard

Gin Mare

- mit Thomas Henry Tonic Water
- mit Goldberg Bone-Dry Tonic Water

- mit Cola

- Moscow Mule 

- mit Schweppes Russian Wild Berry

- mit Schweppes Ginger Ale

4,9 €

7,4 €

3,5 €

6 €

6,8 €

2,5 €

3,5 €

6,5 €

7,5 €

8,8 €

3 €

3 €
3 €
3 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

zzgl.

zzgl.

zzgl.

zzgl.

zzgl.

zzgl.

40% vol.

43% vol.

37,5% vol.

42% vol.

44% vol.

47% vol.

40% vol.

42,7% vol.

mit Goldberg Ginger Beer



Kunstvoll & spritzig
Williams Tonic

Hugo

Earl Grey Ginger

Aperol Sprizz

Wild Berry Dreams

Lillet Wild Berry

Liesbert

Basilikum Sprizz

Campari Orange

Weinschorle

7,5 €

7,5 €

6,5 €

4,5 €

6,5 €

5,5 €

6,5 €

6,5 €

6,5 €

6,5 €

5,5 €

ALKOHOLFREIE LONGDRINKS

LONGDRINKS

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,25 l

0,25 l

0,2 l

0,2 l

Belsazar Vermouth Rosé Tonic

Crémant d‘Alsace Henri Kieffer & Fils 4,8 €0,1 l



Stof0f & Schnaps
ABZV

Dra Single Malt Whiskey

Alter Apfelbrand Edelobstbrand

Woaz Single Wheat Malt Whiskey

Platzhirsch Haselnusslikör

Schlehengeist holzgereift

Wurzelstolperer

Espressolikör

Z1 Zoigl Bierbrand

Waldfruchtlikör

Magenschmeichler grüner Walnusslikör

Mirabellenbrand

2,9 €

1,9 €

7,4 €

2,9 €
2,6 €

5,6 €

10,3 €

2,7 €

2,9 €

1,8 €

2,7 €

3,1 €

2 cl

2 cl

4 cl

4 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

42% vol.

Erbendorf

Leuchtenberg

Hörbranz, Österreich

43% vol.

43% vol.

43% vol.

30% vol.

25% vol.

25% vol.

40% vol.

29,5% vol.

40% vol.

33% vol.

40% vol.

BRENNEREI STEINWALD / SCHRAML

STREUOBSTHOF BERNHARD

Alte Kirsche aus dem Holzfass

Alte Waldhimbeere aus dem Holzfass

2,9 €

2,9 €

2 cl

2 cl

41% vol.

41% vol.

BRENNEREI PRINZ

Alte Williams Birne aus dem Holzfass

Alte Marille aus dem Holzfass

2,9 €

2,9 €

2 cl

2 cl

41% vol.

41% vol.


